
 

Пустомитівська міська рада  

Пустомитівського району Львівської області 

РІШЕННЯ №1659 
 

сорокова сесія шостого демократичного скликання 

 

13.01.2015р. 

 

Про відмову від договору підряду  

в капітальному будівництві 

 

 Розглянувши звернення громади с.Наварія та батьківського комітету 

Наварійської ЗОШ І-ІІ ступенів про розірвання угоди між КВП “Енергомонтаж” 

та Пустомитівською міською радою з будівництва школи у с.Наварія, взявши 

до уваги протокол батьківських зборів Наварійської ЗОШ від 10.01.2015р. та 

акт від 12.12.2014р. тимчасової контрольної комісії Пустомитівської міської 

ради, утвореної відповідно до рішення сесії Пустомитівської міської ради 

№1237 від 07.11.2014р., у зв’язку зі значним відставанням темпів виконання 

робіт КВП “Енергомонтаж” з будівництва школи в с.Наварія від передбачених 

графіком, доданим до додаткового договору №1/57 до Договору підряду в 

капітальному будівництві №45 від 01.08.2007р., на підставі п.4.1.5 Договору 

підряду в капітальному будівництві №45 від 01.08.2007р., протоколу засідання 

постійної комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку 

та планування Пустомитівської міської ради від 12.01.2015р., керуючись ст.651 

і ст.849 Цивільного кодексу України, ст.26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Пустомитівська міська рада 

 

вирішила: 
 

1. Відмовитися від договору підряду в капітальному будівництві №45, 

укладеному 01.08.2007р. між Пустомитівською міською радою та КВП 

“Енергомонтаж”. 

2. Доручити в.о. міського голови, секретарю Пустомитівської міської ради 

Серняку Олегу Володимировичу повідомити КВП “Енергомонтаж” про 

прийняте рішення щодо відмови від вищевказаного договору підряду. 

3. Доручити тимчасовій контрольній комісії Пустомитівської міської ради, 

утвореній відповідно до рішення сесії Пустомитівської міської ради 

№1237 від 07.11.2014р., провести обстеження об’єкту незавершеного 

будівництва – школи у с.Наварія та скласти дефектний акт у разі 

виявлення недоліків. 

 

 

 

В.о. міського голови, 

секретар міської ради     Олег Серняк 



 

Пустомитівська міська рада  

Пустомитівського району Львівської області 

РІШЕННЯ №1660 
 

сорокова сесія шостого демократичного скликання 
 

13.01.2015р. 
 

Про результати конкурсу з визначення  

виконавця послуг з вивезення твердих  

побутових відходів з території  

Пустомитівської міської ради 

 

З метою надання мешканцям належної якості послуг з вивезення твердих 

побутових відходів у місті Пустомити та селі Наварія, на виконання рішення 

виконавчого комітету Пустомитівської міської ради №02-03/102 від 

05.12.2014р. “Про проведення конкурсу щодо визначення виконавця послуг з 

вивезення твердих побутових відходів з території Пустомитівської міської 

ради”, розглянувши Протокол засідання конкурсної комісії з визначення  

виконавця послуг з вивезення твердих побутових відходів з території 

Пустомитівської міської ради, відповідно до Правил надання послуг з 

вивезення побутових відходів, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України №1070 від 10.12.2008р., Порядку проведення конкурсу на надання 

послуг з вивезення побутових відходів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України №1173 від 16.11.2011р., керуючись Законом України “Про 

відходи”, ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Пустомитівська міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Ввести в дію рішення  конкурсної  комісії по визначенню виконавця 

послуг з вивезення твердих побутових відходів з території 

Пустомитівської міської ради згідно Протоколу комісії від 13.01.2015р. та 

затвердити Протокол засідання конкурсної комісії з визначення  

виконавця послуг з вивезення твердих побутових відходів з території 

Пустомитівської міської ради від 13.01.2015р. (додається). 

2. Визначити ТзОВ “Санком-Львів” виконавцем послуг з вивезення твердих 

побутових відходів на території  Пустомитівської міської ради строком на 

п’ять років. 

3. Укласти з ТзОВ “Санком-Львів” договір на надання послуг з вивезення 

твердих побутових відходів на території Пустомитівської міської ради, 

який набере чинності з 01.02.2015р., відповідно до типового договору, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України №1173 від 

16.11.2011р. 
 

 

В.о. міського голови, 

секретар міської ради     Олег Серняк 


